**Sambien.**

<sup>1)</sup> Rej. Thetwardo O. Praed. per aepum. Prusciae et Livoniae instituto. Joanni epo. 1254 Febr. 16 praedicatio crucis per regnum Alamanniae pro subsidio Guil. regis Rom. committitur ab Inn. IV (a. 11 t. 23 epp. 476 cf. 491, 493, 497, 521, 606).

<sup>2)</sup> Hac die et iterum 1254 Jun. 11 Innoc. IV Petro diac. card. et sedis apost. legato mandat, ut illum Henr. ecclesiae Samb. praeficiat in epum. (*Pothast* nr. 15349 et 15421).

<sup>3)</sup> Qui ab hoc tempore suffr. Colonien. agit; † 1302.

<sup>4)</sup> Die 6 Aug. 1275 Greg. X epo. Merseb. mandat, ut ecclesiae Sambien. a longo tempore vac. de idonea persona provideat in epum. (*Pothast* nr. 21058).

<sup>5)</sup> Jam cons. a. s. a. Ad quam sedem jam tempore Cle. V accesserat, cum ab aepo. Rigen. metrop. suo confirmationem non potuisset assequi.

<sup>6)</sup> Per Albertum Alardi de Bartenstein can. Sambien. pro se et praedec. Tylone.

<sup>7)</sup> Per fr. Joannem de Campis procuratorem Ord. Crucifer. in Prussia.

Hierarchia catholica medii aevi. I<sup>2</sup>.

<sup>8)</sup> Lie. in decr., in min. const. Obl. se person. 1414 Julii 14 (Obl. 56 f. 115). Dispensatum est cum eo super habitu recipiendo, quia eccl. Sambien. est O. Teut. Cfr. Pomesan. not. 3.

**Saonen.**

<sup>1)</sup> Ei concessit Hon. III (a. 5 ep. 653 ed. *Press.* 3344), ut posset retinere praebendam eccl. Novarien., de qua assumptus erat.

<sup>2)</sup> Ei adhuc electo Inn. IV (a. 9 ep. 213 ed. *Berger* 5649) 1252 Apr. 24 indulget, ut in ordine, in quo est, uti possit mitra et anulo et baculo.

<sup>3)</sup> Apresb. plebis de Milesimo dioec. Alben.

<sup>4)</sup> In disc. (tempore Mart. IV) cum mag. Vasallo, can. eccl. s. Mariae de Vineis Januen. (interim defuncto).

<sup>5)</sup> Cui praeced. elect. 1316 Dec. 14 proviso tempus recip. munus consecr. 1318 Mart. 29 et iterum 1319 Apr. 20 ad annum prorog. consideratione Lucae s. Mariae in via lata diac. card., quocum in Angliam secessit (*Mollat* nr. 6770 et 9297). — Ecclesiae Saonen. per ejus depositionem vacanti a Nicolao antipapa 1328 Julii 2 praeficitur in epum. **Nicolasius** de Janua O. Min. (t. 118 epp. 395—397).

<sup>6)</sup> Mag. theol.

ob. Domin. (1314)	<b>Antonius</b> (de Viale), ep. Sistaricen., obl. se person.	1386 Nov. 21	Urb. VI Obl. 48 f. 43
ob. Antonii (1394)	<b>Joannes</b> (Grimaldi), ep. Senogall. <sup>7)</sup> , obl. se pers.	1394 Oct. 29	Bon. IX Obl. 48 f. 167
tr. Joa. ad Asculan.	<b>Philippus</b> Ogerii O. Carm.	1405 Junii 5	Ben. XIII Av. t. 40 f. 153
tr. Phil. ad Damascen.	<b>Petrus</b> Spinola, monachus mon. s. Mariae <sup>8)</sup>	1411 Oct. 29	Jo. XXIII a. 2 Lat. l. pr. f. 169
tr. Petri ad Usellen.	<b>Vincentius</b> de Vialli, clericus († 1443) <sup>9)</sup>	1413 Julii 14	Jo. XXIII a. 4 Lat. l. pr. f. 130